
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

  Сєвєродонецьк  №  
 
 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 
Луганської області на 2024-2027 роки 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 2 частини першої статті 13, пунктом 1 

статті 17 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтями 4, 10, 

15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указами Президента 

України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ,  

зобов’язую: 
 

внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Луганської 

області на 2024-2027 роки, затвердженої розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 

25.12.2023 № 296 (із змінами), виклавши додаток 4 до Програми у новій 

редакції, що додається. 

 

 

Голова обласної державної  

адміністрації – начальник  

обласної військової адміністрації     Артем ЛИСОГОР



Додаток 4 

до Програми економічного і 

соціального розвитку Луганської 

області на 2024-2027 роки 

 

 

Перелік заходів,  

які фінансуються у 2024-2027 роках за рахунок обласного бюджету 

 
 

№ 

з/п 

Найменування заходу Рік проведення 

1 2 3 4 5 6 

1.  Виготовлення та придбання почесних грамот, 

нагрудних знаків, почесних відзнак, іменних 

годинників від голови Луганської обласної 

державної адміністрації, пам’ятних адрес 

та вітальних листівок, які вручаються на 

святкуваннях загальнодержавних, професійних 

святах, ювілеях регіонів, підприємств, установ 

та інших заходах 

2024 2025 2026 2027 

2.  Відзначення Дня Соборності України 2024 2025 2026 2027 

3.  Вшанування пам’яті Героїв Крут 2024 2025 2026 2027 

4.  Вшанування учасників бойових дій на території 

інших держав 

 2025 2026 2027 

5.  Вшанування Героїв Небесної Сотні  2024 2025 2026 2027 

6.  Відзначення річниці з дня народження Тараса 

Шевченка 

 2025 2026 2027 

7.  Відзначення Дня пам’яті та примирення 2024 2025 2026 2027 

8.  Вшанування пам’яті жертв політичних репресій 2024 2025 2026 2027 

9.  Відзначення Дня Конституції України 2024 2025 2026 2027 

10.  Відзначення Дня Української Державності 2024 2025 2026 2027 

11.  Відзначення Дня Державного Прапора України 

та Дня Незалежності України 

2024 2025 2026 2027 

12.  Вшанування пам’яті захисників України, які 

загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет 

і територіальну цілісність України  

2024 2025 2026 2027 

13.  Відзначення Дня захисників і захисниць 

України 

2024 2025 2026 2027 

14.  Відзначення Дня Гідності та Свободи 2024 2025 2026 2027 

15.  Жалобні заходи до Дня пам’яті жертв 

голодоморів 

2024 2025 2026 2027 

16.  Розповсюдження презентаційних 

матеріалів, сувенірної продукції під час ділових 

зустрічей, участі у виставках, форумах, 

конференціях 

2024 2025 2026 2027 

 

___________________ 


